PRESS RELEASE
2014 年 12 月吉日

報道関係者各位
株式会社ホールハート

ジェイアール東日本企画がインターンシップを開催。
応募窓口は「新卒アドベンチャーズ」限定︕

就活支援サービス『新卒アドベンチャーズ』は、広告業界売上第５位の総合広告会社・ジェイアール東日本企画

が開催するインターンシップの応募を、当サイト限定で受け付けいたします。

広告・ネット業界の〈学生就職〉⽀援サービス『新卒アドベンチャーズ（略称︓新アド）』を運営する株式会社ホー

ルハート（本社︓東京都渋⾕区、代表取締役 CEO︓⼩野進⼀）ではこの度、交通広告のスペシャリストであり、

広告売上ランキング第 5 位の⼤⼿総合広告代理店・ジェイアール東日本企画（jeki）が開催するインターンシッ

プの応募を、新アドのサイト限定で受け付けることになりましたのでお知らせいたします。

いま私たちは、経済環境の変化、グローバル化による変化、デジタル化による変化、生活スタイルの変化など、急激

なスピードの中で生活しています。その変化と共に、コミュニケーションの形が変わってきています。だからこそ、新しいコ

ミュニケーションで心を動かす人材が必要とされています。

今回、ジェイアール東日本企画のインターンシップでは、参加する学生は jeki ならではの新たなコミュニケーション⼿

法を知り、クライアントと消費者の心を動かす企画を考えることになります。実在クライアントの戦略企画を体験する

実践型インターン、広告業界志望の就活生の皆さんは奮ってご参加ください。

＜応募資格＞

2015 年 4 月から 2016 年 3 月までに国内、海外の⼤学・⼤学院卒業、卒業⾒込みの⽅。

および 2013 年 3 月以降に国内、海外の⼤学・⼤学院を卒業された⽅。

＜インターン概要＞

「楽しむことから すべて、はじまる。実在クライアントの戦略企画を体験する実践型インターン」

■日時 （※希望クールをご指定ください）

【1 クール】 2015 年 2 月 5 日（⽊）〜2 月 9 日（月） 5 日間

【2 クール】 2015 年 2 月 16 日（月）〜2 月 20 日（⾦） 5 日間

■会場

ジェイアール東日本企画 会議室（東京都渋⾕区恵比寿南 1-5-5 JR 恵比寿ビル）

■募集人数

各回 36 名

＜インターンプログラム＞

○業界、会社概要説明

○特別講義 （新しい交通メディア、コンテンツビジネス）※予定

○広告業務体験 （プランニング講座、オリエン、プレゼンテーション）

○フィードバック

※初日と最終日（14:00-20:00）は参加必須とします。

※中日 3 日間は各グループによる活動（基本必須）とします。

※報酬・交通費の⽀給は⾏いません（グループ毎の活動費は⽀給）

＜選考フロー＞

○申込み締切

2015 年 1 月 21 日（水）午前 10︓00

○選考結果

2015 年 1 月 29 日（⽊）までに通過者のみご連絡

＜応募について＞

○応募締切

2015 年 1 月 21 日（水）午前 10︓00

○応募フロー

[1]下記 URL より jeki フェイスブックページを確認後、「いいね︕」ボタンを押して下さい。

⇒ http://www.facebook.com/jeki.recruit

（すでに完了している⽅は[2]へ）

[2]下記 URL の新アド jeki インターン応募ページで＜応募する＞ボタンを押下のうえ、希望日程を必ず選択し、課題

を⼊⼒してお申し込みください。

⇒ https://shinsotsu2016.adventurez.jp/events/view/69

○希望日程

※【1 クール】、【2 クール】、【どちらでも参加可能】のいずれかをご記⼊ください

※応募フォームへ下記の質問事項について必ずご記⼊下さい。（未記⼊の場合は応募無効となります）

○課題

①jeki インターンシップへの志望動機（200 文字以内）

②経験のある他社でのインターンシップ（会社名及び期間）

③学生時代に頑張ったことやチャレンジしたこと（300 文字以内）

④あなたを「ありのままに」１⾔で表すと︖（20 文字以内）

※何かご不明な点がございましたら新卒アドベンチャーズ事務局（shinad2016@hallheart.co.jp）までお気軽にお

問い合わせください。

＜主催企業＞

株式会社ジェイアール東日本企画（jeki）

本件に関するお問い合わせ先
株式会社ホールハート 新卒アドベンチャーズ事務局 担当︓鞘師（さやし）

TEL︓03-6427-7960 FAX︓03-6427-7971
イベント概要、参加に関するお問い合わせ MAIL︓contact@hallheart.co.jp

報道関係者からのお問い合わせ MAIL: press@hallheart.co.jp